[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00780/2008
REITERA INDICAÇÃO Nº 01030/2007

Solicita instalação de iluminação pública em postes localizados na Vila Carrisso, Distrito de Cangüera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL, no sentido de proceder à instalação de iluminação pública em postes localizados na Vila Carrisso, Distrito de Cangüera.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esta solicitação é antiga e devemos levar em consideração que o referido bairro possui uma considerável quantidade de moradores os quais necessitam da iluminação pública que trará mais segurança e tranqüilidade aos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02404/2008